
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка 

муниципального района Пестравский Самарской области 

 

Приказ 

 

01 января 2023 года                                                                                                        № 1/52 -од 

 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАНДАРТОВ И ПРОЦЕДУР, НАПРАВЛЕННЫХ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

ДОБРОСОВЕСТНОЙ РАБОТЫ ГБОУ СОШ С. МАРЬЕВКА» 

     

 В СООТВЕТСТВИИ С РЕАЛИЗАЦИЕЙ КОМПЛЕКСА МЕР НАПРАВЛЕННЫХ НА ПОВЫШЕНИЕ 

ЭФФЕКТИВНОСТИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГБОУ СОШ С.МАРЬЕВКА. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. УТВЕРДИТЬ СТАНДАРТЫ И ПРОЦЕДУРЫ, НАПРАВЛЕННЫЕ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

ДОБРОСОВЕСТНОЙ РАБОТЫ ГБОУ СОШ С.МАРЬЕВКА. 

2. КОНТРОЛЬ ИСПОЛНЕНИЯ ДАННОГО ПРИКАЗА ОСТАВЛЯЮ ЗА СОБОЙ. 

 

 

 

ДИРЕКТОР ГБОУ СОШ С. МАРЬЕВКА_________________ВНУКОВ В.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-01-01T15:12:16+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.




